
UCHWAŁA NR 45/1881/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 1, 2 lit. c, pkt 3-6,  
8 i 12, art. 239 oraz art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy                
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz  
z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia                       
w budynku przedszkola mieszczącym się w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Toruniu oraz zakup pomocy dydaktycznych               
w ramach projektu "Tylko w Korczaku jest super dzieciaku". 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 1 – meble: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy:  

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  Nowa Szkoła Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. POW 25, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą  
w Łodzi przy ul. Granicznej 46, z ceną ofertową 216.937,89 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 2 – pomoce dydaktyczne: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy:  

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  13p Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Międzyleskiej 2-4, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa, 

c)  Adam Kruk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe Meritum z siedzibą w Lublinie przy ul. Struga 29, ponieważ 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

d)  Nowa Szkoła Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. POW 25, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Jolanty Falana-Kozłowskiej prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą P.W.D. "APEX" z siedzibą w Strzałkowie przy  
ul. Kopernika 12, z ceną ofertową 62.003,01 zł i łączną ilością 100 pkt. 



§ 4. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie części 3 – rolety: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy:  

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  New Life Property Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.  Nowogrodzkiej 64/43, 
ponieważ zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

c)  Fart Produkt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa  
z siedzibą w Toruniu przy ul. Towarowej 3, ponieważ jest niezgodna z przepisami 
ustawy, jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów oraz nie została 
sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego, 

d)  Sławomira Kiersztyna prowadzącego działalność gospodarcza pod nazwą DYSKRET 
Kiersztyn Sławomir z siedzibą w Zamościu, Borowina Sitaniecka 52B, ponieważ 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia oraz wykonawca 
nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

e)  Andrzeja Szulca prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ZUPH OMEGA 
Andrzej Szulc z siedzibą w Wielkim Konopacie przy  ul. Papierników 2, 86-105 
Świecie, ponieważ została złożona po terminie składania ofert; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Multirolety Łukasz Płocki Piotr Płocki Spółka 
Jawna z siedzibą w Łodzi przy ul. Przędzalnianej 93, z ceną ofertową 10.338,15 zł  
i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 5. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 4 – pozostałe wyposażenie: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Ordona 2A, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Marcina Wrońskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą SALTAR Marcin Wroński z siedzibą w Kielcach, Barwinek 
5/26, z ceną ofertową 24.068,74 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 6. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 5 – artykuły muzyczne: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy:  

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  13p Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Międzyleskiej 2-4, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa, 

c)  Lecha Jackowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą P.H.U. 
"ELVIS" Lech Jackowski z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Śniadeckich 5, ponieważ 
jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów 
oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami 
technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 

2) unieważnia się postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 



§ 7. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie części 6 – nagłośnienie i oświetlenie: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Ordona 2A, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

2) unieważnia się postępowanie, ponieważ jedyna złożona oferta podlega odrzuceniu. 
 

§ 8. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie części 7 – klimatyzacja: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a) Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b) Artur Miller prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą DELTA ARTUR 
MILLER z siedzibą w Toruniu przy ul. Warszawskiej 4, ponieważ jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia, 

c) New Life Property Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.  Nowogrodzkiej 64/43, 
ponieważ wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Magdaleny Radzkiej prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Konsultingowe SANIVEST  
z siedzibą w Toruniu przy ul. Polnej 59, z ceną ofertową 19.864,50 zł i łączną ilością 100 
pkt. 

 
§ 9. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 8 – Tomatis – sprzęt specjalistyczny: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  Magdaleny Gęca prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Modern Events 
Magdalena Gęca z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowy Świat 26/8, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia, 

c)  13p Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Międzyleskiej 2-4, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa oraz jej treść jest niezgodna  
z warunkami zamówienia; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Michała Karpińskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą HPM Michał Karpiński z siedzibą w Bobrownikach 
83, z ceną ofertową 74.100,00 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 10. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 9 – sala integracji sensorycznej: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  Marcin Bielecki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 7 Zmysłów 
Integracja Sensoryczna Marcin Bielecki z siedzibą w Warszawie przy ul. Starego 
Dębu 7/3, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny                       



z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego, 

c)  13p Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Międzyleskiej 2-4, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa oraz jej treść jest niezgodna  
z warunkami zamówienia, 

d)  Nowa Szkoła Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. POW 25, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Marcina Wrońskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą SALTAR Marcin Wroński z siedzibą w Kielcach, Barwinek 
5/26, z ceną ofertową 46.401,96 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 11. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 10 – pomoce dydaktyczne do rehabilitacji: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  Marcin Bielecki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 7 Zmysłów 
Integracja Sensoryczna Marcin Bielecki z siedzibą w Warszawie przy ul. Starego 
Dębu 7/3, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna na podstawie 
odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny                       
z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego, 

c)  Nowa Szkoła Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. POW 25, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Marcina Wrońskiego prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą SALTAR Marcin Wroński z siedzibą w Kielcach, Barwinek 
5/26, z ceną ofertową 26.189,55 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 12. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 11 – specjalistyczny sprzęt do rehabilitacji: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  New Life Property Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.  Nowogrodzkiej 64/43, 
ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

c)  Magdaleny Gęca prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Modern Events 
Magdalena Gęca z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowy Świat 26/8, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Meden-Inmed Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 
przy ul. Wenedów 2, z ceną ofertową 71.495,65 zł i łączną ilością 100 pkt. 



§ 13. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie części 12 – logopedia – pomoce dydaktyczne: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy 

 ul. Ordona 2A, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Jolanty Falana-Kozłowskiej prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą P.W.D. "APEX" z siedzibą w Strzałkowie przy  
ul. Kopernika 12, z ceną ofertową 37.575,12 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 14. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 13 – logopedia – oprogramowanie: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)   Adam Kruk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe Meritum z siedzibą w Lublinie przy ul. Struga 29, ponieważ 
wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

c)   Nowa Szkoła Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. POW 25, ponieważ została 
złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  
i oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Jolanty Falana-Kozłowskiej prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą P.W.D. "APEX" z siedzibą w Strzałkowie przy  
ul. Kopernika 12, z ceną ofertową 58.281,78 zł i łączną ilością 100 pkt. 

 
§ 15. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 14 – sala doświadczania świata: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)   Ryszarda Sroki prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PUPH Ryma-
Med. Ryszard Sroka z siedzibą w Bochni przy ul. Kolejowej 2/9, ponieważ została 
złożona po terminie składania ofert; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Ireny Bartołd prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą INBAR Firma Handlowo-Usługowa Irena Bartołd z siedzibą  
w Pruszczu Gdańskim przy ul. J. Słowackiego 29/1, z ceną ofertową 45.225,00 zł i łączną 
ilością 100 pkt. 

 
§ 16. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie części 15 – biofeedback – sprzęt specjalistyczny: 
1) odrzuca się ofertę Wykonawcy: 

a)  Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Ordona 2A, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie wyraził pisemnej 
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, 

b)  Michała Karpińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą HPM 
Michał Karpiński z siedzibą w Bobrownikach 83, ponieważ jej treść jest niezgodna  
z warunkami zamówienia oraz zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, 



c)  New Life Property Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.  Nowogrodzkiej 64/43, 
ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą; 

2) dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Jacka Michałowskiego prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą JM Consulting Jacek Michałowski z siedzibą  
w Warszawie przy ul. Sengera Cichego 24/6, z ceną ofertową 11.860,00 zł i łączną 
ilością 100 pkt. 

 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


